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AKTİF DANIŞMANLIK SİSTEMİ 2025 GÜZ YARIYILI RAPORU 

1. Raporun Amacı ve Kapsamı 

 

Bu rapor, 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için Aktif Danışmanlık Sistemi kapsamında 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Coğrafya Bölümü 

bünyesinde yürütülen danışmanlık faaliyetlerini değerlendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Rapor; 

danışman-öğrenci görüşme verileri ve danışmanlık sürecine ilişkin genel değerlendirmelere 

dayanmaktadır. Bu dönemde öğrenci anketi uygulaması gerçekleştirilememiş olup bir sonraki 

dönemde uygulanması planlanmaktadır. 

2. Yarıyıl Genel Değerlendirmesi 

 

Toplam danışman sayısı 7 

Aktif danışmanlık sistemindeki öğrenci sayısı 105 

Danışman başına düşen ortalama öğrenci 

sayısı 

15 

Toplam kayıtlı dönem görüşme sayısı 10 

Danışman başına ortalama görüşme sayısı 1.4 

Anket dolduran öğrenci sayısı 0 

Anket doldurma oranı %0 

 

3. Danışman Değerlendirmesi 

 

Danışmanın Adı Soyadı Öğrenci 
Sayısı 

Görüşme Sayısı WhatsApp 
Grubu 

Prof. Dr. Bekir Necati ALTIN 17 1 Var 

Prof. Dr. Muhammed Zeynel ÖZTÜRK 13 3 Var 

Dr. Öğr. Üyesi Mesut GÖK 13 1 Var 

Dr. Öğr. Üyesi Suk Kyeong KANG 12 1 Var 

Dr. Öğr. Üyesi Ergin GÖKKAYA 21 2 Var 

Dr. Öğr. Üyesi Elif KAHYA YILDIRIM 13 1 Var 

Arş. Gör. Dr. Enes TAŞOĞLU 16 1 Var 

 



Bölümde 2025-2026 Güz Yarıyılı itibarıyla 7 danışman görev yapmakta olup bu danışmanlara toplam 

105 öğrenci bağlıdır. Tüm danışmanlar, öğrencileriyle sürekli ve anlık iletişim sağlayabilmek 

amacıyla WhatsApp grupları kurmuş durumdadır. Bu gruplar aracılığıyla ders kayıtları, akademik 

takvim, sınav tarihleri ve burs gibi duyurular öğrencilere zamanında iletilmektedir. 

Dönem içinde gerçekleştirilen bireysel danışman-öğrenci görüşmelerinde ders kaydı rehberliği ve 

akademik ilerleme takibi ön plana çıkan konular olmuştur. Prof. Dr. Muhammed Zeynel ÖZTÜRK bu 

dönem en fazla kayıtlı görüşme gerçekleştiren danışman olmuş (3 görüşme), diğer danışmanlar ise 

1 görüşme ile sisteme kayıt düşmüştür. Görüşme sayılarının büyük çoğunlukla 1 ile sınırlı kalması, 

öğrencilerin bireysel görüşme talep etmeksizin WhatsApp kanalı üzerinden ihtiyaçlarını karşıladığına 

işaret etmektedir. 

4. Yarıyıl Öğrenci Anket Analizi 

 

2025-2026 Güz Yarıyılında aktif danışmanlık sistemi kapsamındaki öğrenci anketi uygulaması 

gerçekleştirilememiştir. Bu nedenle öğrencilerin danışmanlık hizmetlerine ilişkin memnuniyet 

düzeyleri, akademik destek ihtiyaçları ve beklentilerine dair nicel verilere bu dönem için 

ulaşılamamıştır. 

Anket sürecinin bir sonraki yarıyılda düzenli biçimde yürütülmesi planlanmaktadır. Katılım oranını 

artırmak amacıyla danışman-öğrenci görüşmelerinde ve WhatsApp grupları üzerinden hatırlatma 

duyuruları yapılması öngörülmektedir. 

5. Sonuç ve Öneriler 

 

Coğrafya Bölümü'nde 2025-2026 Güz Yarıyılı aktif danışmanlık süreci genel itibarıyla işlevsel bir 

biçimde yürütülmüştür. Tüm danışmanların öğrencileriyle WhatsApp grubu üzerinden sürekli iletişim 

halinde olması, anlık bilgi paylaşımını kolaylaştırmış ve danışmanlık hizmetinin sürekliliğine katkı 

sağlamıştır. 

Bununla birlikte, bireysel görüşme sayılarının büyük çoğunlukta 1 ile sınırlı kalması, danışman-

öğrenci yüz yüze etkileşiminin artırılması gerektiğine işaret etmektedir. Danışmanların dönem 

başında ve dönem ortasında en az birer kez planlı toplantı gerçekleştirmesi, öğrencilerin akademik 

ilerlemesinin daha etkin izlenmesini sağlayabilir. 

Öğrenci anketinin uygulanamamış olması bu dönem için önemli bir eksiklik oluşturmaktadır. Bir 

sonraki yarıyılda anket sürecinin başından itibaren planlanması, danışmanlar aracılığıyla 

öğrencilerin ankete yönlendirilmesi ve doldurmayan öğrencilere hatırlatma yapılması önerilmektedir. 

Bu sayede hem bölümün YÖKAK kalite süreçleri için gerekli veri tabanı oluşturulabilecek hem de 

danışmanlık hizmetinin güçlendirilmesi için somut geri bildirimler elde edilebilecektir. 


